ИЗДЕЛИЕ ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ
GVX600/900F F7 K
Издание от: 2026-05-14 - MAICO VENTILATOREN, www.ru.maico-fans.com - Возможные технические изменения, опечатки и ошибки
оговорены.
Страница 1
Номер артикула 0093.1508
 Краткая информация
Запасной воздушный фильтр для приборов geniovent.x
600 F и 900 F. Раздельный плиссированный фильтр ISO
ePM1 55% (F7), наружный воздух, состоящий из 2 филь-
тров, применяемых вместе. Раздельное исполнение для
стесненного пространства
 Технические данные
Место установки Прибор geniovent.x
Позиция вертикальный / горизонтальный
Материал Микростекловолокно
Цвет без лакокрасочного покрытия
Вес 0,86 кг
Масса с упаковкой 1,1 кг
Вид фильтра Фильтр тонкой очистки
Класс фильтра ISO ePM1 50-65% (F7)
Ширина 375 мм
Высота 110 мм
Глубина 200 мм
Ширина с упаковкой 395 мм
Высота с упаковкой 130 мм
Глубина с упаковкой 220 мм
Упаковочный комплект 1 штук
Ассортимент X
GTIN (EAN) 4012799991656
ИЗДЕЛИЕ ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ
GVX600/900F F7 K
Издание от: 2026-05-14 - MAICO VENTILATOREN, www.ru.maico-fans.com - Возможные технические изменения, опечатки и ошибки
оговорены.
Страница 2